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Joensuun kaupunki on neuvotellut AKK Sports Oy:n ja Savonlinnan Urheiluautoilijat ry:n 
kanssa kansainvälisen European Rally Championship -tapahtuman ja SM-rallin 
järjestämisestä Itä-Suomessa vuosina 2027-2029. Tapahtumien edistämisestä on 
laadittu osapuolien kesken aiesopimus. Tapahtuman neuvotteluissa ovat olleet mukana 
Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi, Varkaus, Liperi ja Joensuu sekä Etelä-Savon ja 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitot.  
 
European Rally Championship on kansainvälinen autourheilutapahtuma, joka tuo 
näkyvyyttä, matkailutuloja ja elinvoimaa alueelle. Tapahtuman oikeudet omistaa FIA 
(Federation Internationale de l’Automobile), tapahtuman promoottorina toimii WRC 
Promoter GmbH ja tapahtuman kansallisena promoottorina toimii AKK-Motorsport ry 
(AKK Sports Oy), joka sopii rallin järjestämisestä paikallisen järjestäjäkonsortion 
(alueelliset autourheilujärjestöt) kanssa. Tapahtuma on kansainvälisesti televisioitu 
Euroopan mestaruussarjan ralli. EM-sarjan tv-lähetykset tavoittavat 72 maata ja noin 55 
miljoonaa katsojaa. Sarjalla on lähes 800 000 someseuraajaa, ja eri kanavissa nähdyt 
videot keräsivät vuonna 2025 yli 130 miljoonaa katselukertaa.  
 
Itä-Suomi tarjoaa poikkeuksellisen vahvat edellytykset kansainvälisen talvikisan 
järjestämiselle. Lumivarmuus, laadukas tieverkosto, kokeneet seurat ja aktiivinen 
yleisöpohja luovat perustan tapahtumalle.  
 
Joensuun kaupungille tarjotaan tapahtuman pääyhteistyökumppanuutta, joka sisältää 
laajan näkyvyyden kaikessa European Rally Championship -viestinnässä, kanavissa ja 
materiaaleissa. Kumppanuus sisältää myös näkyvyyden Jyväskylän Secto Rallyn 
yhteydessä. Alustavan reittiehdotuksen mukaan Joensuulle tarjotaan alueellisesti 
kansainvälisen ja valtakunnallisen näkyvyyden lisäksi erikoiskokeita ja yleisötapahtumia 
kaupunkialueella. 
 
AKK-Motorsports ry panostaa vahvasti tapahtumien ympäristövaikutusten 
pienentämiseen ja toimintaan on laadittu oma vastuullisuusohjelma. AKK-Motorsports 
ry:llä on FIA:n ympäristösertifikaatti ja MM-rallilla Sustainable Travel Finland -merkintä, 
jotka osoittavat, että käytännöt on ulkopuolisesti arvioitu ja niitä kehitetään jatkuvasti. 
Esimerkiksi MM-rallitapahtuman ajoneuvokalusto on puoliksi sähköinen, mikä vähentää 
järjestäjien omia päästöjä. Secto Rally Finlandin toimintamallit tarjoavat selkeän 
perustan, jonka varaan ympäristövastuullinen EM-rallitapahtuma voidaan rakentaa myös 
uusilla alueilla. Tapahtumatuotannossa noudatetaan ISO 20121 -tapahtumien 
vastuullisuusstandardia, joka edellyttää systemaattista suunnittelua, riskien ennakointia 
ja selkeitä toimintamalleja kunnallisten vaatimusten täyttämiseksi.  
 
European Rally Championship -talvirallin houkuttelee kansainvälisiä kisaturisteja 
järjestämispaikkakunnille. Tapahtuman kävijätavoitteena on 20 000 kävijää, joista 
tuhannet majoittuvat alueella pitkäkestoisesti. Tapahtuman järjestäjä arvioi suoran 
alueellisen matkailutulon olevan 3,4 miljoonaa euroa. Vaikutus koko alueen talouteen on 
laajempi.  
 
AKK Sports Oy pyytää Joensuun kaupungin sitoutumista tapahtumaan seuraavasti: 



 

 

 
• Kaupunki sitoutuu vuosina 2027, 2028 ja 2029 pääyhteistyökumppanuuden 

mukaisesti 85 000 euron sopimuskorvaukseen tapahtuman järjestämiseksi 
alueella 
 

• Kaupunki sitoutuu avustamaan tapahtuman aluejärjestelyjen suunnittelussa ja 
toteutuksessa sekä tukee tarvittavaa viranomaisyhteistyötä toiminnallisesti 

 
Kaupungille tarjotaan vastavuoroisesti laaja kansainvälinen ja valtakunnallinen näkyvyys 
sekä alueella järjestettävät yleisötapahtumat. Tarkemmin näkyvyydestä ja alueella 
järjestettävistä yleisötapahtumista sovitaan myöhemmin neuvoteltavassa 
yhteistyösopimuksessa.   
 
Kaupungissa järjestettävillä suurtapahtumilla arvioidaan olevan välittömiä myönteisiä 
vaikutuksia elinkeinoelämälle, erityisesti matkailualalle. Tapahtumasarjan 
pitkäkestoisuudesta ja kansainvälisestä luonteesta johtuen tapahtumalla arvioidaan 
olevan merkittäviä matkailuvaikutuksia koko Itä-Suomen alueelle. Arvion mukaan 
tapahtumalla on positiivinen aluetaloudellinen vaikutus Joensuun seudulle, tuo 
merkittäviä kansainvälisen matkailumarkkinoinnin mahdollisuuksia. Lisäksi tapahtuma 
vaikuttaa alueelle matkustamiseen ja lisää alueelle suuntautuvien lentojen määrää.  
 
Liitteet ja oheismateriaalit ovat luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: Markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, että  
 

• kaupunki sitoutuu ehdollisesti European Rally Championship -tapahtumaan 
vuosille 2027, 2028 ja 2029 85 000 euron arvoisella 
yhteistyösopimuskorvauksella siten, että tapahtumaan löytyy tarvittava 
kokonaisrahoitus. Mikäli kokonaisrahoitus ei löydy, kaupungin sitoutuminen 
raukeaa, 
 

• kaupunki ja tapahtumajärjestäjä laativat yhteistyösopimuksen, jossa määritellään 
sopimuskorvaus, alueella järjestettävät yleisötilaisuudet sekä hyödyt Joensuun 
kaupungille sekä sovitaan kaupungin näkyvyydestä, 
 

• kaupunki huomioi sopimuskorvauksen ja muut mahdolliset tapahtumaan liittyvät 
kaupungin menot lisäyksenä tulevien vuosien talousarvioissa 
suurtapahtumakumppanuuksiin varatuissa määrärahoissa ja 
 

• yhteistyösopimuksen allekirjoittaa markkinointijohtaja. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


